
 

 

 

 

 

КИППЕР, како синџир на хард дисконт маркети во Република Македонија со мрежа од 46 маркети   
во Скопје,Тетово, Гостивар, Кичево и Куманово, нуди висок квалитет на производи цо најниски цени. 

 

Заради проширување на пазарот, компанијата има потреба за: 

 Супервизор на возен парк/ Fleet Supervisor 

(Централна Дирекција - Желино) 
  
   

 Кфалификации: 
• Високо образование 

• Најмалку една година искуство во секторот на логистика 

• Кандидати со цертификати по логистика ќе имат предност 

• Одлични организациски вештини 

• Аналитички вештини за солуција на проблеми 

• Одлично познавање на МС Оффице Пакетот 

 

Одговорности: 
• Мониторинг и известување за трошоците на транспорт 

• Регистрација и следење на рок на истекување на регистрациите на возилата 

• Организирање на одржување на возниот парк и припрема на извештаи за следење на истото 

• Контрола и аудит на сигурносниот аспект на возилата 

• Нарачка и следење на резервните делови 

• Одржување и следење на ГПС системот  

• Организирање на транспорт за администрација 

• Контрола на опрема и хигиенски аспекти на возилата 

• Организирање на паркинг просторот на фирмата 

• Организирање на залихата на резервни делови на возилата  

• Следење на извештаи за инциденти  

• Набавка на возила 

 

Бенефиции: 
• Пакетот на бенефиции ќе се комуницира со успешните кандидати повикани во интервју 

 

 
Доколку сакате да се вработите во професионална и лојална работа позиција,имате 
мотивација и сакате успех, испратете персонална биографија (CV) до електронска 
пошта (E-mail): 

career@kipper.mk 

пополнете апликација на следниот линк 

kipper.mk/kariera/ 

или пополнете формулар за апликација во еден од нашите маркети. 


